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1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave

RISULTATI COMPLETI

25 Stile Libero - Esordienti (P) F

Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 GIACOMAZZI AURORA 2018
2 BRUGNERA CELOTTO GEMMA 2019
3 DAL BO' AZZURRA 2018
4 LElI GRETA 2018
5 SCARABEL SOFIA 2018
6 CADALT ANNA 2018
7 ROSADA ASIA 2018

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Foglion. 1
24/11/2024

Serie

FINALE Punti

00:24.9
00:25.2
00:25.4
00:26.4
00:33.1
00:42.0
00:51.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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